



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 19.06.2022 № 400

О внесении изменений в  
постановление Администрации  
Смоленской области от  
25.10.2011 № 672

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в таблицу постановления Администрации Смоленской области от 25.10.2011 № 672 «О средней стоимости 1 квадратного метра общей площади благоустроенного жилого помещения по муниципальным районам и городским округам Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 30.10.2012 № 813, от 05.04.2013 № 236, от 03.02.2016 № 25, от 09.12.2019 № 741, от 08.07.2021 № 423, от 30.08.2021 № 563, от 14.10.2021 № 651) следующие изменения:

- 1) в графе 2 позиции «Муниципальное образование «Вяземский район» Смоленской области» цифры «42 000» заменить цифрами «50 000»;
- 2) в графе 2 позиции «Муниципальное образование «город Десногорск» Смоленской области» цифры «45 700» заменить цифрами «53 797»;
- 3) в графе 2 позиции «Муниципальное образование «Кардымовский район» Смоленской области» цифры «24 700» заменить цифрами «27 593»;
- 4) в графе 2 позиции «Муниципальное образование «Рославльский район» Смоленской области» цифры «36 700» заменить цифрами «43 000»;
- 5) в графе 2 позиции «Муниципальное образование «Смоленский район» Смоленской области» цифры «39 300» заменить цифрами «53 000»;
- 6) в графе 2 позиции «Город Смоленск» цифры «63 334» заменить цифрами «71 902»;
- 7) в графе 2 позиции «Муниципальное образование «Ярцевский район» Смоленской области» цифры «31 350» заменить цифрами «40 000».

И.о. Губернатора  
Смоленской области



Свириденков